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Valmistelija  
 Sivistysjohtaja p. 040 3447 311 

 
Talousarvion 2022 toimeenpano-ohjeiden mukaan kaikkiin virkojen 
ja toimien perustamisiin tai täyttämisiin tulee saada 
kaupunginhallituksen lupa. 
 
Perusopetuksessa on tullut avoimeksi kolme virkaa irtisanoutumisten 
vuoksi: matemaattisten aineiden lehtorin virka (S. H.) ja 
erityisluokanopettajan virka (P. H.) sijoituspaikkana Niva-Kaijan 
koulu sekä perusopetuksen lehtorin virka (J. K.) (englannin kieli, 
kiertävä).  
Lukiolla on ollut kaksi vuotta täyttämättä kielten lehtorin virka. Viran 
aiempi haltija siirtyi toiseen virkaan ja tehtävä on hoidettu kaksi 
vuotta tuntiopettajuudella. Opetustuntikertymä edellyyttä, että virka 
muutetaan päätoimiseksi lukiolle (aiemmin lukion ja perusopetuksen 
yhteinen) ja opetettaviksi aineiksi määritellään ruotsin kieli ja 
englannin kieli.  
Opetuksen järjestäminen edellyttää, että virat saadaan täyttää 
1.8.2022 lukien.  
 
Perusopetuksen lehtorin, lukion lehtorin ja erityisluokanopettajan 
viran kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 14.12.1998/986 
mukaisesti. Tehtäväkuvaus ja työnvaativuusarviointi OVTES 
käytössä olevien OVTES lomakkeiden mukaisesti. Palkkaus OVTES 
sopimusten ja kaupungin palkkauspolitiikan mukaisesti. 
 

Valmistelijan ehdotus 
Ehdotan, että kaupunginhallitus  
 
1 muuttaa lukion ja perusopetuksen yhteisen lehtorin viran nro 5019 
nimikkeen lukion lehtoriksi ja opettaviksi aineiksi määritellään ruotsi  
ja englanti 1.8.2022 lukien  
 
2 antaa täyttöluvan perusopetuksen lehtorin virkaan (nro 5046, 
opetettavat aineet ma, fy ja ke), perusopetuksen lehtorin virkaan (nro 
5007, englannin kieli, kiertävä), erityisluokanopettajan virkaan (nro 
4009) ja lukion lehtorin virkaan (nro 5019) 1.8.2022 lukien. 

 
 



Esittelijä  
 Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi 

 
Päätösesitys  
 Kaupunginhallitus päättää hyväksyä valmistelijan ehdotuksen. 

 
Päätös  
 Hyväksyttiin.  
 
 
 
OTE: Sivistysjohtaja, Kuntien Hetapalvelut Oy


